広島醗酵会関西支部 令和６年 総会のご案内

広島醗酵会関西支部 会員各位
本年は 4 年に一度のオリンピックイヤーです。既にパリオリンピック 2024 は閉幕したのですが、選手た

ちの熱戦に心打たれたと思います。
さて、本年の総会は、細胞物質化学研究室の上野先生と宝酒造(株)の碓井氏のご講演を予定しております。

ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

日時：2024 年 11 月 9 日(土) 16:00～19:00

場所：「パーティステージ カンパーニュ」阪急東通商店街内の田園ビル 4F

ｱｸｾｽ：JR 大阪駅徒歩 5 分、

阪急大阪梅田駅徒歩 5 分、

阪神大阪梅田駅徒歩 5 分、

地下鉄御堂筋線梅田駅徒歩 5 分

電話：06-6361-0810

URL：http://www.campagne-osaka.com/

会費：3,000 円

(当日、受付にて申し受けます)

※本年は卒業年度にかかわらず、

一律といたしました。

総会内容

１．支部活動報告 (16:00～16:15)

２．講演 (16:15～16:50)

「ブロッコリーの健康成分の酵母における新しい生理活性の発見」と生物工学プログラムの現状

上野 勝 准教授 (広島大学大学院統合生命科学研究科)

  講演(16:50～17:00)

  「宝グループ」って、こんな会社です

碓井 規佳 (S58 前 S60) (宝酒造株式会社)

３．懇親会 (17:00～19:00)

恐れ入りますが、9 月 30 日までに総会の出欠は下記「調整さん」か、事務⾧の「奥田メール」にてお願いいたし

ます。多くの方のご参加をお待ちしております。

「調整さん」https://chouseisan.com/s?h=e5e5bdf997bc42d9ba58d485e499f07d

「奥田メール」okutaka1977@gmail.com

広島醗酵会関西支部

支部⾧ 水津 哲義 (卒 S55 前 S57)